
Forma patvirtinta 

Lietuvos transporto saugos administracijos 

direktoriaus 2020 m. gruodžio 23 d. 

įsakymu Nr. 2BE-426 

  

(Traukinio mašinisto pažymėjimo formos pavyzdys) 

  

Traukinio mašinisto pažymėjimo pirmoji pusė 

  

 
  

Traukinio mašinisto pažymėjimo antroji pusė 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Forma patvirtinta 

Lietuvos transporto saugos administracijos 

direktoriaus 2020 m. gruodžio 23 d. 

įsakymu Nr. 2BE-426 

 

  

(Traukinio mašinisto sertifikato formos pavyzdys) 

  

Traukinio mašinisto sertifikato pirmoji pusė 

 
  

Traukinio mašinisto sertifikato antroji pusė 

 
 

 

 



 

Forma patvirtinta 

Lietuvos transporto saugos administracijos 

direktoriaus 2020 m. gruodžio 23 d. 

įsakymu Nr. 2BE-426 

 

 

  

(Traukinio mašinisto sertifikato kopijos formos pavyzdys) 
  

GĮ/IV PAPILDOMO SERTIFIKATO NUORAŠAS 

 Įmonės ženklas 
Išduotas pagal Direktyvos 2007/59/EB 17 straipsnį, šis 

dokumentas nesuteikia teisės valdyti riedmenis. 

      

1. DARBDAVYS – 

SUTARTĮ 

SUDARIUSI GĮ / IV 

ĮMONĖS PAVADINIMAS 

  

  

  

  GELEŽINKELIO ĮMONĖ   

INFRASTRUKTŪROS VALDYTOJAS  

Pašto adresas   

Pašto indeksas ir 

miestas 

  Šalis   

Sertifikato turėtojo 

identifikavimo 

numeris 

  

  

2. SERTIFIKATO 

TURĖTOJAS 

                            

  Pažymėjimo numeris                         

                            

Pavardė (-ės)     

Vardas (-ai)     

Gimimo vieta     

Gimimo data       

  

  

NUOTRAUKA 

  

  

  

Pilietybė     

Pašto adresas 

(neprivaloma) 

    

    Parašas     

          

    

3. TRAUKINIŲ, 

KURIUOS 

LEIDŽIAMA 

VALDYTI, 

KATEGORIJA 

  

A  

  

            

        

B 

  

       

          

    

4. PAPILDOMA 

INFORMACIJA 

  

  

  

  

    



5. APRIBOJIMAI   

  

  

  

  

6. KALBŲ 

MOKĖJIMAS 

  

  

  

  

  

7. RIEDMENYS Apibūdinimas Pastabos 

      

      

      

      

      

8. 

INFRASTRUKTŪRA 

  
Pastabos 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

DATA, NUO 

KURIOS 

MAŠINISTAS 

NEBEVALDO GĮ / IV 

TRAUKINIŲ 

  

    

IŠDUODANTYSIS 

SUBJEKTAS 

  

Pašto adresas   

Telefonas   Faksas   

E. paštas   

    

    

  

  

Išdavimo data Parašas   

      

  

  

Vidaus identifikavimo numeris 

  

Antspaudas 

    

  



  

7. RIEDMENYS Apibūdinimas Pastabos 

      

      

      

      

      

8. 

INFRASTRUKTŪRA 

  
Pastabos 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

DATA, NUO 

KURIOS 

MAŠINISTAS 

NEBEVALDO GĮ / IV 

TRAUKINIŲ 

  

    

IŠDUODANTYSIS 

SUBJEKTAS 

  

Pašto adresas   

Telefonas   Faksas   

E. paštas   

    

    

  

  

Išdavimo data Parašas   

      

  

  

Vidaus identifikavimo numeris 

  

Antspaudas 

    

  

_________________ 

 

 

 

 

 



Forma patvirtinta 

Lietuvos transporto saugos administracijos  

direktoriaus 2020 m. gruodžio 23 d. 

įsakymu Nr. 2BE-426 

 

 

PRAŠYMO IŠDUOTI TRAUKINIO MAŠINISTO PAŽYMĖJIMĄ FORMA 

 

(Prašymas išduoti traukinio mašinisto pažymėjimą – pagal Direktyvą 2007/59/EB ir taikomus 

nacionalinės teisės aktus) 

 

1. GELEŽINKELIŲ TRANSPORTO EISMO SAUGOS INSTITUCIJOS 

KONTAKTINĖ INFORMACIJA 

 

1.1.  
(Institucijos pavadinimas) 

1.2.  

(Institucijos buveinės adresas) 

 

2. DUOMENYS APIE PAŽYMĖJIMĄ IR PAREIŠKĖJĄ 

2.1. Šis prašymas teikiamas traukinio mašinisto pažymėjimui gauti (pažymėti atitinkamą) 

2.2. Pirmą kartą išduodamas pažymėjimas 2.3. Papildytas arba pakeistas 

2.4. Pratęsiamas                           2.5. Dublikatas 

2.6. Pažymėjimo Europos identifikavimo numeris (EIN) 

            
    Pastaba. Pirmą kartą išduodamo pažymėjimo EIN nenurodomas 

2.7. Pirmojo pažymėjimo išdavimo data   

2.8. Prašymo duomenys 

2.9. Pateikė pareiškėjas 

2.10. Pateikė subjektas pareiškėjo vardu 

2.11. Formą pareiškėjo vardu teikiančio subjekto duomenys: 

 

 

     2.12. Subjekto statusas (fizinis ar juridinis asmuo (geležinkelio įmonė (vežėjas) ar kita įmonė 

taip, kaip ji suprantama pagal Geležinkelių transporto eismo saugos įstatymo 1 straipsnio 3 dalį)) 

 

2.13. Subjekto adresas, telefono Nr. ir (ar) el. pašto adresas 

 

 

2.14. Pareiškėjo duomenys 

2.15. Pavardė (-ės) ___________________________________________________________ 

(rašyti spausdintinėmis raidėmis) 

2.16. Vardas (-ai) ____________________________________________________________ 

(rašyti spausdintinėmis raidėmis) 

2.17. Lytis Vyr.               Mot. 



2.18. Gimimo data  

    -   -   

 

2.19. Gimimo vieta: pašto indeksas ir (arba) miestas 

 

 

Asmens dokumento Nr., 

išdavimo data 

Pilietybė 

Gimtoji kalba 

2.20. Darbdavio darbuotojui suteiktas  

         identifikavimo numeris 

 

2.21. Pašto adresas, jeigu 

             pareiškėjas pageidauja, kad pa- 

             žymėjimas būtų išsiųstas paštu ar 

             per kurjerį 

 

2.22. Nuolatinis pažymėjimo turėtojo adresas: 

 

                                  Gatvė ir namo numeris  

                             

                                  Pašto indeksas  

 

                                       Miestas ir šalis 

                                       

                                       Telefonas 

 

                                       El. paštas 

 

2.24. (skirta papildomiems duomenims,  

kurie turi būti renkami remiantis  

nacionaliniais teisės aktais, pvz. 
nurodomos traukinio mašinisto pažymėjimo 

keitimo, papildymo, traukinio mašinisto 

pažymėjimo dublikato išdavimo priežastys) 

 

2.25. (skirta papildomiems duomenims,  

kurie turi būti renkami remiantis  

nacionaliniais teisės aktais) 

 

2.26. (skirta papildomiems duomenims,  

kurie turi būti renkami remiantis  

nacionaliniais teisės aktais) 

 

2.27. Deklaruoju, kad visa šioje prašymo formoje ir visuose pridėtuose dokumentuose mano 

pateikta informacija yra tiksli ir teisinga, priešingu atveju suprantu, kad mano prašymas gali būti 

nenagrinėjamas, sustabdomas arba panaikinamas man išduoto traukinio mašinisto pažymėjimo 

galiojimas, jeigu vėliau paaiškėtų, kad traukinio mašinisto pažymėjimui gauti buvo pateikti 

melagingi (klaidingi) duomenys.  

 

 

 

 

 

 

NUOTRAUKA 

 

2.23. 



            Esu informuotas apie asmens duomenų tvarkymo tikslą ir tvarką ir leidžiu tvarkyti  mano 

asmens duomenis, kiek tai susiję su traukinio mašinisto pažymėjimo išdavimu (pratęsimu, 

pakeitimu, papildymu, dublikato išdavimu) ir informacijos apie jį kaupimu geležinkelių transporto 

eismo saugos institucijos tvarkomoje informacinėje sistemoje. 

  

 

2.28. Data 

 

 

2.29. Pareiškėjo parašas 

 

 

 

 

2.30. Vidaus identifikavimo numeris (neprivaloma) 

 

 

 

 

2.31. Prašymo gavimo data 

 

 

 

 

Vieta, skirta Institucijai, į kurią 

kreipiamasi 


